

So Safe IVS

Egilsgade 45, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Torben Lund Kjeld Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

So Safe IVS
Egilsgade 45, 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 36921331
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for transportbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 42 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende. Pr. 31.12.2016 udgør egenkapitalen -44 t.kr. hvorfor selskabet har tabt hele kapitalen.

Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen igennem positiv drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		332.451	-1.670
Personaleomkostninger	1	-371.112	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.800	0
Resultat af ordinær primær drift		-41.461	-1.670
Øvrige finansielle omkostninger		-751	
Ordinært resultat før skat		-42.212	-1.670
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-42.212	-1.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.212	-1.670
I alt		-42.212	-1.670

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.200	0
Anlægsaktiver i alt		11.200	0
Andre tilgodehavender		0	250
Tilgodehavender i alt		0	250
Likvide beholdninger		34.935	1
Omsætningsaktiver i alt		34.935	251
Aktiver i alt		46.135	251

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-43.882	-1.670
Egenkapital i alt		-43.881	-1.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.743	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		420	1.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.853	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.016	1.920
Gældsforpligtelser i alt		90.016	1.920
Passiver i alt		46.135	251

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-1.670	-1.669
Årets resultat	0	-42.212	-42.212
Egenkapital, ultimo	1	-43.882	-43.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	367.195	0
Pensionsbidrag	2.935	0
Andre omkostninger til social sikring	982	0
	371.112	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. L. Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.